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 KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON  

DØR-TIL-DØR-AKSJON  
TIRSDAG 20. MARS KL. 18 - 20

– Ha pengene klar (kun kontanter!), sier konfirmantene

(fra venstre) Nikolai Rist, Fredrik Pettersen og Lars Heggheim.

Pengene fra årets fasteaksjon går til Kirkens Nødhjelps arbeid

for bedre vannforsyning og sanitære anlegg 

i utsatte områder ulike steder i verden.

VIKTIG 

MELDING!
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Påsken er kirkens viktigste, og kanskje 

også vanskeligste høytid.

Høytiden er viktig, fordi fortellingen om 

Jesu lidelse og død, og hans oppstandelse, 

danner grunnlaget for vår kristne tro. 

Hvis det ikke er sant at Jesus døde og sto 

opp igjen, forsvinner hele grunnlaget for vår 

tro. Paulus skriver i 1. Korinterbrev 15, vers 

14: Men er ikke Kristus stått opp, da er vårt 

budskap tomt, og deres tro er også tom.

Samtidig er dette en vanskelig høytid for 

mange av oss. For noen er det en vanskelig 

tid fordi man sliter med å fatte og tro at 

dette kan være sant. 

Dessuten er det en vanskelig tid fordi man 

minnes om døden, og kanskje forsterkes en 

sorg og smerte over å ha mistet noen man 

var veldig glad i.

En svært viktig side ved påskens budskap 

er forsoningen.  Når Jesus dør på korset, 

forsones Gud og mennesker. I alle tider 

har man diskutert og fundert på hva denne 

forsoningen innebærer. De forskjellige 

forsoningslærene fremhever ulike sider ved 

hva forsoningen innebærer. 

Noen vil si at forsoning dreier seg om at 

Gud skal bli blid igjen på menneskene som 

har sviktet og syndet, og det skjer ved at 

«Min Gud er en forsonet Gud»
AV OLAV ØYGARD, biskop - Nord-Hålogaland bispedømme. - FOTO: KRISTIN ØSTBY
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Guds egen sønn lider og dør, og betaler for 

menneskenes synder. Dette finner vi helt  

tilbake til 1000-tallet, fra Anselm av 

Canterbury (den objektive forsoningslære).

En annen måte å uttrykke forsoningen på 

er at Gud av sin store kjærlighet sender sin 

sønn til jorden med budskapet om forsoning 

og tilgivelse (den subjektive forsoningslære). 

Det fremstilles også en tredje måte å forklare 

dette på, og det knyttes til Martin Luther. 

Ifølge denne går Kristus i døden for der å 

beseire døden, synden og det onde (den 

klassiske forsoningslære).

Jeg tror ikke det er nødvendig å velge den 

ene måten å tenke om dette, jeg tror faktisk 

at Guds tanker er høyere enn våre, og at vi 

ikke fullt ut kan forstå dybden i Guds tanker 

og hans gjerninger. Men det kan fort bli 

feil hvis vi helt forkaster tanken om at det 

kreves et oppgjør for menneskenes synder. 

Jesu død på korset er et slikt oppgjør. Og 

det står slett ikke i veien for at vi kan både 

si, skrive og tenke at det er kjærlighet som 

driver Gud til hele påskens drama. 

Det er en viktig sannhet at når Jesus dør på 

korset, så dør han av kjærlighet, av sin egen 

kjærlighet til oss mennesker. Og like sant 

er det at når Jesus går i døden, så beseires 

både døden, synden og det onde. Akkurat 

det understrekes så sterkt på 1. påskedag, 

når vi kan feire at Jesus står opp igjen.

Men forsoningen slutter ikke her. Kristendom 

er forsoning. Forsoning mellom mennesker 

og Gud, men også mellom mennesker. 

Når Gud selv sørger for forsoning mellom 

seg og menneskene, viser han vei til oss om 

at vi skal forsone oss med hverandre. 

Vi utfordres og kalles til å forsones med 

Gud, men også med hverandre. Hat og  

ondskap mellom mennesker er grunnlaget 

for mye menneskelig lidelse. Vi ser det der 

det er krig og konflikt. Vi ser det i mange 

familier, arbeidsplasser og lokalmiljø. Vi 

ser det mellom ulike grupper og folk. Hvis 

mennesker ikke kan forsones, blir man lett 

stående fast i konflikt, og gjerne også i 

bitterhet. Man blir så bundet av fortida at 

man ikke er i stand til å se fram til morgen-

dagen og det som ligger foran.

Jesus Kristus viser oss veien for forsoning. 

Stortinget har vedtatt at det skal settes i 

gang en sannhets- og forsoningsprosess i 

forhold til fornorsking av samer og kvener. 

Jeg håper at dette kan bli en god prosess, og  

jeg har godt håp om at den kristne forståelse 

av forsoningen kan være med å skape et 

godt grunnlag for denne prosessen. 

Her dreier det seg ikke om å bagatellisere 

det som har skjedd, men snakke sant om 

det, slik at man kan gå videre. 

Et godt oppgjør med fortida skaper grunnlag 

for å gå inn i framtida.

En gang, i evigheten hjemme hos Gud, er 

det ikke behov for noen forsoningsprosess. 

For der er alt oppgjort. Der finnes ingen 

ondskap, og ingen som vil hverandre vondt. 

Men så lenge vi lever i denne verden, invite-

res vi til å leve i forsoningens nåde. Ta imot 

det Gud har å gi, og selv leve et liv der vi gir 

videre av den kjærlighet og forsoningsgave 

som Gud gir oss.

Han er oppstanden, store bud!
Min Gud er en forsonet Gud, 

min himmel er nå åpen!
Min Jesu seierrike død fordømmelsenes 

piler brøt og knuste mørkets våpen!
Å, røst, min trøst!

Ved hans seier, som jeg eier, 
helved bever.

Han var død, men se, han lever!

N13 nr 193 - Birgitte Cathrine Boye 1778
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Det er gudstjeneste, og vi er kommet til 

den delen der det skal være nattverd. 

Jeg kjenner på glede av tre grunner; for 

det første for at det er nattverd, og for det 

andre at jeg slipper å lure på om jeg skal 

delta eller ikke. Den tredje grunnen skal jeg 

komme tilbake til senere. Men midt i min 

glede så vet jeg at det sitter noen i kirka 

som strever med tanken på om de skal gå til 

nattverd eller ikke. Jeg får vondt i meg, for 

jeg har selv vært der en gang og kjent på 

hvordan det er.

Og hvorfor er det slik? For meg handlet 

det om verdighet, tanker om at man måtte 

være slik og slik og om at jeg ikke var from 

nok. Hvor kom disse tankene fra? Det var 

nok både min forståelse av forkynnelsen 

jeg hørte i min barn- og ungdom, men jeg 

tror jeg også vil gi dem som forkynte, litt 

av skylda. Det var store forventninger og 

krav til deg om du ville være innenfor de 

såkalte kristne kretser, spesielt av de som 

var godt etablerte der. Å reise seg i kirka 

og ta de første skrittene opp til alteret, er 

en utfordring og spesielt. Jeg var heldig, 

for jeg hadde en som tok meg i handa og 

gikk sammen med meg opp, noe jeg er 

takknemlig for. 

Og hvorfor skal vi nå gå til nattverd? Så 

enkelt fordi Jesus har sagt at vi skal gjøre 

det til minne om han. Til minne om hans 

legeme og blod som han ofret for oss. Jeg 

tror også vi skal gjøre det fordi vi trenger 

en konkret og synlig handling midt opp i det 

ufattelige som det er å tro på dette. Våre 

fornuftige og rasjonelle tanker slåss i blant 

med troen vi har fått, og i nattverden blir på 

en måte troen gestaltet. Det blir enklere å 

fatte dette store i noe hverdagslig som brød 

og vin (vel, helst ikke vin hver dag da). Det 

åndelige livet vårt trenger noe handfast, slik 

også vannet er det i dåpen.

I nattverden ligger også tilgivelsen for det 

vi måtte gjøre av gale handlinger. Fordi vi 

stadig er oss sjøl nærmest og gjerne lar 

egoismen råde, har vi også et behov for en 

synlig tilgivelse, selv om du kanskje ikke blir 

noe særlig bedre menneske etterpå, som du 

kunne håpe. Men vi har godt av å bli minnet 

om det å få begynne på nytt. Så den tredje 

gleden min for at jeg går til nattverd, er 

tilgivelsen.

En kamerat av meg på 71 år gikk for første 

gang til nattverd sist vinter. Jeg ble så glad 

da jeg så det at jeg måtte si det til han 

etterpå. «Tenk, det er første gang æ går til 

nattverd», svarte han, og hele hans ansikt 

uttrykte glede. Undres om det tok han 

mange år før han kom dit.

Kanskje han, med mange andre her i nord, 

har gått med sin «uforløste tro» i årevis, 

som biskop Ola Steinholt kalte den nord-

norske troen. Den troen som er preget av 

en slags beskjedenhet og redsel for å stikke 

DDeDett erer gg dududststjjejeneneststee oogg ivivi eerr kkokommmmetet ttililil

TEKST: GUNN H. STRAND

Verdig, eller ikke verdig!

Gunn Henriette Strand, mormor til de åtte 

ungene og pensjonist.
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seg fram, fordi tankene om at en ikke er 

bra nok, dominerer. Først på sykehjemmet, 

på min mors siste bosted før hun døde, tok 

hun i mot brødet og vinen. Jeg vet at hun 

ønsket å gjøre det mange år tidligere.

Måtte du som sitter i kirkebenken og føler 

at du ikke er verdig, skjønne at det er 

nettopp du som er verdig til å gå til alters.

Og snart har vi påske, med Skjærtorsdag 

som minner oss nettopp om dette måltidet, 

der brødet og vinen blir delt. 

GOD PÅSKE!

PS: Dette er min forståelse av nattverden, 

og jeg er ingen teolog.

5

FØRSTE KANTORVIGSLING I ALTA

Søndag 21.januar var den aller første 

kantorvigslingen i Alta menighet, da Knut 

Nesse Stavseth (25) ble vigslet til kantor. 

Knut er født og oppvokst på Frosta i Trøndelag, 

og han har sin utdannelse fra Høgskolen 

i Staffeldtsgate i Oslo. Knut begynte som 

organist i Alta og Talvik menigheter i september, 

så han begynner å bli kjent i menigheten. 

TEKSTOG FOTO: KRISTIN ØSTBY Det var en høytidsstemt 

dag med biskop Olav 

Øygard som sto for den 

høytidelige handlingen 

sammen med Knut sine 

foreldre, en fadder og 

menighetsrådets leder. 

Etter gudstjenesten var 

det storslått kirkekaffe i 

menighetssalen. Knut på orgelkrakken

Bak f.v.: Korsbærer Torfinn Johansen, kapellan Daniel Brändle, klokker Arne Dahler, menighetsrådsleder 

Mette-Marit Sørem Granerud, sokneprest Øyvind Oksavik, kantor Bjørn Kjellman og prost Anne Skoglund. 

Foran f.v.: Brit Stavseth Nyeng, biskop Olav Øygard, kantor Knut N. Stavseth, Torun Nesse og Arnt Stavseth.
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PÅ FJELLET, I CAMPINGVOGNLEIREN ELLER I KIRKA:

Påsken er vår kirkes største og viktigste høytid, men også en tid for ferie, fritid 

og rekreasjon. Derfor tilbyr Alta og Talvik menigheter også i år et vidt spekter 

av gudstjenester på ulike steder, til ulike klokkesletter, alle dager i påsken.   

I Nordlyskatedralen kan du, fire dager på rad, få en genuin opplevelse av påskens dybde, 

alvor og glede.  På Kvanndalsvannet, Sarves og Gargia kan du kombinere skuter- eller 

skiturer med et gudsord midt på dagen.  Sjekk ut lista vår og finn din gudstjeneste.   

Og ha en riktig god påske!

Palmesøndag, 25. mars kl.11.00

Nordlyskatedralen 

- På Palmesøndag skal vi beskjeftige oss 

med et Jesusord som kanskje ikke er fullt så 

enkelt å forstå, sier Daniel Brändle som skal 

holde denne gudstjenesten.

- Det lyder: «De fattige har dere alltid 

hos dere, men meg har dere ikke alltid.»   

Spennende blir det uansett når vi skal 

innlede Den stille uka, sier Brändle.

Skjærtorsdag, 29. mars kl. 11.00

Elvebakken kirke 

Som tidligere år, vil denne gudstjenesten ha 

preg av en snart 100 år gammel liturgi - en 

god ramme til den 2000 år gamle fortellingen 

om Jesu innstiftelse av nattverden. 

- I år er det evangelisten Lukas sin versjon 

vi får høre, sier sokneprest Øyvind Oksavik 

som skal holde gudstjenesten.

- Lukas formidler at Jesus så frem til dette 

måltidet med forventning: «Jeg har hjertelig 

lengtet etter å ete dette påskelam med 

dere.»  Dette siste måltidet ble det første 

måltid i en ny pakt, en ny tidsalder, en 

tidsalder der vi sammen med millioner 

andre samles om brødet og vinen, et måltid 

som han fortsatt lengter etter å dele med 

oss, sier Øyvind Oksavik.

Besøk en gudstjeneste 
i påsken! TEKST OG FOTO:  

BERNHARD HIENERWADEL

I GUDS FRIE NATUR: Kvanndalsvannet 

ligger i nesten uberørt villmark. De siste 

årene har Vårherre sørga for godt og 

tjenlig vær, og vel så det.
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Skjærtorsdag, 29. mars kl. 12.00

Kvandalsvannet         

Påskens barskeste?  Langt fra hus hytter og  

utedo - så si midt i skuterløypa! 

Frem med kartet – nr. 1935 III, eller GPS’en. 

Kvanndalsvannet ligger langs skuterløype 

nr. 17, Kvibyløypa, ca. 2,5 km fra Kviby. Men 

du trenger ikke å ha skuter. Dit kommer du 

deg greit også på ski, med litt innsats.  

I så fall tar du imidlertid et annet helt annet 

utgangspunkt: ta av E6 ved Leirbotnvann, 

kjør 800 meter mot Kviby og parker så på 

den store parkeringsplassen, etter at veien 

har begynt å gå nedover mot Kviby. Så går 

du oppover på skrå gjennom skogen (mot 

nordvest).  I starten er terrenget bratt og 

ulendt, og snøen dyp, men det blir etter 

hvert bedre.  Distansen er 2 - 2½ km, og 

du bør beregne tre kvarter til en time. 

Stedet for gudstjenesten ligger ved den 

nordvestre enden av vannet, og i år er det 

Daniel Brändle som foretter gudstjenesten.  

NB! Husk mat, drikke og god bekledning!  

Merk klokkeslett!  

Skjærtorsdag, 29. mars kl. 18.30

Komagfjord kirke

Prost Anne Skoglund skal holde nattverd- 

gudstjeneste til minne om Jesu avskjeds- 

måltid med disiplene.  Men hun vil også 

trekke linjer frem mot påskedagsbudskapet 

om Jesus som overvant døden for oss.

Skjærtorsdag, 29. mars kl. 19.00

Nordlyskatedralen 

- Skjærtorsdag er én av de viktigste dagene 

i kirkeåret: Jesus innstifter nattverden, sier 

Daniel Brändle som skal holde denne guds-

tjenesten, sammen med teologistudent 

Julie Schjøth.

- Vi drar linjene tilbake til disiplenes 

kveldsmåltid med Jesus og plasserer oss 

midt i blant Johannes, Peter, Andreas, Judas 

og de andre når Jesu ord gjentas og han 

på nytt gir sitt legeme og blod for oss, sier 

Brändle. 

Etter nattverden slås belysningen i kirka av.  

Lys og blomster på alteret byttes ut med 

en tornekrone. Alvoret rundt det som Jesus 

skulle gå gjennom kommende døgn, er til å 

ta og føle på.

ÉN AV DE VIKTIGSTE DAGENE I KIRKEÅRET:   

- Vi drar linjene tilbake til disiplenes kvelds-

måltid med Jesus, sier Daniel Brändle skal 

forrette nattverd Skjærtorsdag.
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Langfredag, 30. mars kl. 11.00

Nordlyskatedralen Alta kirke 

Prost Anne Skoglund holder pasjonsguds-

tjeneste. Her følger menigheten Herre Jesu 

Kristi lidelseshistorie slik det står skrevet i 

Evangeliet etter Johannes.

Langfredag, 30. mars kl. 12.00

Gargia fjellstue 

Denne sportsgudstjenesten har faktisk blitt 

holdt hvert eneste år siden 1988. Den lar 

seg kombinere med en tur oppover lia mot 

Bæskades etterpå, enten med skuter eller 

på ski. Gudstjenesten holdes alltid inne 

på fjellstua, hvor det gjestfrie vertsfolket 

ommøblerer lokalene så det blir plass 

til alle. Det kan bli ganske varmt – så det 

er like greit at du tar av deg de varmeste 

klesplaggene før gudstjenesten begynner. 

Etter gudstjenesten er det kirkekaffe. Info  

om Gargia fjellstue:www.gargiafjellstue.no

Merk klokkeslett!

Påskeaften, 31. mars kl. 12.00 

Sarves, Nipivann 

Norsk Caravan Club avd. Alta og Alta 

menighet har siden 2002 samarbeidet om  

denne gudstjenesten, midt mellom camping- 

vognene og bilene ved Nipivannet. 

Herfra går det preparerte skiløyper i flere 

retninger, og i Nipivannet kan man isfiske. 

Tips: ta med en campingstol.  

I år er det Daniel Brändle som holder denne 

gudstjenesten, sammen med prestestudent 

Julie Schjøth.

- Vi feirer påskens budskap ute i det fri. 

Jeg gleder meg til å feire med dere, sier 

Julie som har studiepraksis i Alta og Talvik 

menigheter. Merk klokkeslett! 

Påskeaften, 31. mars kl. 23.00

Nordlyskatedralen Alta kirke  

Langfredagens sorg og mørke brytes 

etter hvert av gleden over oppstandelsen. 

Men helt til å begynne med er det mørkt 

i kirka. Så gis det levende lys til hver og 

en i kirkebenkene. Gjennom liturgisk 

sang trekker prost Anne Skoglund de 

lange linjene fra gammeltestamentlige 

beretninger og historiske hendelser, 

frem mot Jesu død og oppstandelse. Til 

slutt, etter utgangsprosesjonen, synger 

menigheten utenfor kirka Georg Friedrich 

Händels praktfulle «Deg være ære / Herre 

over dødens makt / Evig skal døden være 

/ Kristus underlagt.»  En helt spesiell 

gudstjeneste! Merk klokkeslett!

1. påskedag, 1. april kl. 11.00

Nordlyskatedralen Alta kirke 

- Påskedag er selveste jubeldagen i kirke-

året, sier sokneprest Øyvind Oksavik som 

holder høytidsgudstjenesten i 

Nordlyskatedralen.

- Vi synger «Han er oppstanden, halleluja».  

For kvinnene som kom til graven den 

første dagen i uken, ble opplevelsen av 

den tomme grav en skrekkblandet fryd. La 

oss møtes i kirka denne dagen for å feire 

oppstandelsen, sier Oksavik.

LETT TILGJENGELIG: Gudstjenesten ved Nipivannet holdes mellom parkeringsplassen for biler  

og oppstillingplassen for campingvogner, og med fine skiløyper i umiddelbar nærhet.  I flere år var  

det Ole Dahle (bilde) som holdt denne gudstjenesten. I år kommer teologistudent Julie Schjøth.

JESUS ER OPPSTANDEN:

Påskenattgudstjenesten avsluttes med sang 

og levende lys utenfor Nordlyskatedralen.
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1. Påskedag, 1. april kl. 11.00

Elvebakken kirke

1. Påskedag feirer vi grunnen til hvorfor 

vi i det hele tatt har en grunn til å tro og 

håpe: Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. 

Påskemorgen slukker sorgen! Det må 

feires, sier Daniel Brändle som skal holde 

denne høytidsgudstjenesten.

1. Påskedag, 1. april kl. 11.00

Talvik kirke

1. Påskedag, 1. april kl. 17.00

Langfjord kirke 

2. Påskedag, 2. april kl. 11.00

Kåfjord kirke

Det er sokneprest i Talvik, Ingrid Spikkeland, 

som skal holde disse tre gudstjenestene.

- Påskedagen handler om kirkas store  

budskap og glede.  

Kristus er sannelig oppstanden! Og dette 

skal feires i gudstjenestene på første og 

andre påskedag, sier Ingrid Spikkeland.

- 2. påskedag i Kåfjord kirke skal vi også 

feire livet og fellesskapet som er gitt oss 

i påska, når et barn skal bli døpt inn i vår 

menighet, legger Spikkeland til. 

2. Påskedag, 2. april kl. 11.00

Rafsbotn kapell

- Disiplene var i villrede om veien videre, 

etter at Mesteren døde på korset, sier 

sokneprest Øyvind Oksavik som holder 

denne gudstjenesten.

- I 2.påskedags evangelietekst blir vi 

minnet om at Jesus selv plutselig stod midt 

blant de rådville. Han var nok annerledes 

enn før, i en kropp som ikke var underlagt 

de samme begrensninger som gjelder for 

jordiske kropper. Kom og hør mer om 

dette, sier Oksavik og anbefaler en tur til 

alpinanlegget etter gudstjenesten, kun 

noen få kilometer unna.

2. Påskedag, 2. april kl. 17.00

Tverrelvdalen bedehus         

- Vi skal feire og utdype påskens mysterium.  

Evangelieteksten er Lukas 24,36-45 der  

Jesus viser seg for disiplene etter opp-

standelsen. Vel møtt!, sier prestestudent 

Julie Schjøth som skal holde denne 

gudstjenesten.  Merk klokkeslett!

1. søndag etter påske, 8. april kl. 12.00

Jotka fjellstue       

Jotka fjellstue ligger langs skuterløype 8 

(evt. 9 og 10).  Skiløpere som vil kjøre bil 

så langt som mulig, kan parkere i nærheten 

av Tutteberget; derfra tar det rundt 1 time å 

gå til fjellstua. I utgangspunktet er dette en 

UTEgudstjeneste, men dersom været blir 

for ille, trekker man innendørs. Det er 3. år 

på rad at det holdes gudstjeneste på Jotka 

helga før eller etter påske, og for 3. gang 

på rad er det Daniel Brändle som skal holde 

gudstjenesten. Info om Jotka fjellstue: 

www.jotka.no. - Merk klokkeslett!

FØRSTE PÅSKE SOM SOKNEPREST I TALVIK: 

Ingrid Spikkeland gleder seg til å forkynne 

Kristi oppstandelse i Talvik, Langfjord og 

Kåfjord.

HAR BLITT TATT GODT IMOT: I 2016 og i 2017 var friluftsgudstjenesten på Jotka godt besøkt 

av både skuter- og skifolk.  Da som nå er det Daniel Brändle som står for gjennomføringen. 9



Montering av iskunst

Kateket Oddhild Klevberg forteller om 

fasteaksjonen for rent vann

Inger Karoline Gaup og fiolinist 

Ingrid M. Willassen KANU – Kirkens Arbeid i Nord blant Utviklingshemmede

Alta Vocale

Ensemble Noor

Alta Motettkor i festgudstjenesten
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Glimt fra 

Nordlyskatedralens 

5 års-jubileum

Isskulpturer

Kompani Alta

Alta mannskor, 

Kirsti O. Berg (helt t.v.), 

solist Torfinn Johansen (t.v) 

og Helge Gudmundsen(t.h)

Sunniva Juhls viser 

fram kirkesølvet

Marit H. Øverli 

og Adrian Angelico
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Karneval

Det nye nattverdutstyret tas i   

Samisk-norsk gudstjeneste

T.v. Lysbærere 

under evangelie-

lesing

T.h. Sunniva Juhls 

og Øyvind Oksavik 

med det nye natt-

verdutstyret

Under: Ten Sing 

Norway
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  bruk for første gang

Kunstneren Peter Brandes som står bak utsmykningen av kirka

NRK-veteran Helge Gudmundsen

Aurora og Thea på mosaikk-workshop. 

T.v. Alta Ten Sing
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#metoo-kampanjen har rullet over verden 

det siste halvåret. Kvinner i alle samfunn-

slag, i politiske partier, i organisasjoner 

og kirker har fått frimodighet og styrke 

i det å stå frem med sine historier. Menn 

på sin side kan nå ikke kjenne seg trygge, 

uansett posisjon og rang, dersom de har 

krenket et medmenneske. 

#metoo-kampanjen har også minnet oss om 

at kirken ikke er noe unntak. I dagsavisa 

Vårt Land og under vignetten «verdidebatt» 

uttaler Tormod Kleiven, som har doktorgrad 

i overgrep i kirkelig sammenheng, og som er 

amanuensis ved VID vitenskapelige høgskole:  

«De mange overgrepene som har blitt 

avdekket i kirkelige sammenhenger siden 

90-tallet har gitt kirken verdifull kompetanse 

i å håndtere dette».

I Alta og Talvik menigheter har vi også fått 

en større bevissthet omkring overgrepspro-

blematikken. For et år siden arrangerte vi 

således kurset «Ingen skal bære alene»,  

i samarbeid med Kirkens ressurssenter mot 

vold og seksuelle overgrep. Dette er en 

bevisst prioritering fra menighetenes side i 

det å styrke bevisstheten og kompetansen 

på dette viktige området.

Videre har vi en årlig gjennomgang av 

«sjekkliste for forebygging av seksuelle 

krenkelser». Her har vi et særlig fokus på 

forebyggende og holdningsskapende arbeid, 

blant annet i møte mellom ungdomsledere/

voksne og barn, og på områdene sjelesorg, 

besøkstjeneste og leirarbeid.

Selv om alle våre medarbeidere må fremvise  

politiattest, kan vi ikke gardere oss mot at 

grenser blir overskredet. Da er det viktig at 

mistanke om krenkelser blir formidlet til oss, 

slik at tiltak kan settes inn. 

Samtidig viser forskning og våre erfaringer 

at mye av det som skjer, og ikke skulle ha 

skjedd, foregår i nære relasjoner. Også i 

Alta, mellom voksne, og mellom voksne og 

barn, skjer det krenkelser. Det kan være vold 

og maktbruk overfor en ektefelle/samboer 

eller mot barn. Det kan også være en ufrivillig, 

påtvunget seksuell handling.

Jeg håper at disse linjene kan vise deg som 

måtte være utsatt for krenkelser, at vi som 

menighet vil være en støtte i en slik situa-

sjon, og at vi prester kan være en aktuell 

samtalepart.

Jeg vil og vise til www.kirkeligressurssenter.no

Menighetens arbeid 
i forebygging av 
seksuelle krenkelser.
TEKST: ØYVIND OKSAVIK, SOKNEPREST

Redaksjon:  Bernhard Hienerwadel,  

  Randi Mjøen Carlsen og  

  Kristín Østby.

Postboks  1172, 9504 Alta

Bankgiro  4901.23.15057

Kasserer:  Kirkekontoret

Hjemmeside: alta.kirken.no

e-post:  kirken@alta.kirken.no

Trykk:  Fagtrykk Idé as
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ALTA

Døpte

22.oktober 2017
Christina Hofrenning Haugen
Astrid Helene Olsen

25.november 2017
Jonas Eliah Thomassen
(hjemmedøpt)

26.november 2017
Enya Hansen Clarke-Restell
Mikael De Rubertis
Josefine Nome Harila
Olav Lange

03.desember 2017
Marit-Eline Kristiansen
Olivia Olsen
Even Lund Olsen
Ludvig Solberg
Johannes Leonhard Wisløff-
Joramo
Iris Johansen Danielsen

10.desember 2017
Konstanse Alida Eilertsen
Masvik
Johanne Jansen Paulsen

17.desember 2017
Bjarne Aune Flage
Hedda Kjelsberg Brekke

25.desember 2017
Odin Reginiussen

26.desember 2017
Rebecca Wilhelmsen
Tuva Bordevich Mella

31.desember 2017
Kaia Meman Haugen

01.januar 2018
Camilla Thomassen

07.januar 2018
Johanne Sofie Mortensen
Christian Lyng Hansen

14.januar 2018
Otheo Serandus Henriksen-
Larsen
Emmelin Aspevik Johansen
Markus Hansen

21.januar 2018
Pernille Pedersen-Nilsen
Olava Aamodt Uglebakken
Christine Lian
28.januar 2018
Sofie Tobro Gabrielsen
Alette Åmo Berg
04.februar 2018
Adrian Kivijervi Thomassen
Håvard Bull Thomassen
Mathilde Vuolab Svane

Oline Nilsen Gundersen
Antonie Aas

18.februar 2018 
Karl Edwin Opgård - 
Storvann
Magnus Furulund-Eriksen
Aksel Schmidt Holst
Leander Olsen Jakobsen
Emilie Kösemek - 
(Båtsfjord kirke)
Mari Heitmann
Sondre Thomassen 

Vigde

27.januar 2018
Solveig-Marie Jørgensen og 
William Knutsen

31.januar 2018
Kristin Ingebrigtsen og Kjell 
Rune Nyvoll
03.februar 2018
Ingvild Gurandsrud og Roy-
Thore Vars

10.februar 2018
Inger Lise Orvik og Tor 
Sverre Isaksen

17.februar 2018
Monika Murberg og Ole 
Johan Aas

Døde

23.oktober 2017
Ingvald Heitmann, f.1917
25.november 2017
Bjørn Rye, f. 1950
26.november 2017
Ronald Henning Wisløff,  
f. 1956

29.november 2017
 Hans Fredrik Thanke, f. 1948

01.desember 2017
Aslaug Jungård, f. 1928
Liv Ek, f. 1923

02.desember 2017
Maria Alexandrova 
Karamanova, f. 2012
03.desember 2017
Roar Daljord, f. 1943

06.desember 2017
Ester Irene Johnsen, f. 1927

09.desember 2017
Knut Arne Nilsen, f. 1962

10.desember 2017
Gerd Ordi Nygård, f. 1938

13.desember 2017

Olvar Mathis Karlsen,  
f. 1946
Torleif Larsen, f. 1952

14.desember 2017
Hilda Marie Mikalsen 
Hansen, f. 1949

20.desember 2017
Steinar Thomassen, f. 1951

21.desember 2017
Gurine Haldorsen, f. 1936

22.desember 2017
Anne Marie Sara, f. 1960

24.desember 2017
Mildrid Elinor Johansen,  
f.1934

26.desember 2017
Synnøve Pedersen, f. 1925

27.desember 2017
Karin Sofie Solvang, f. 1948

28.desember 2017
Jenny Ingeborg Hansen,  
f.1934

30.desember 2017
Villy Otto Selnes, f. 1942

01.januar 2018
Olaug Bull Nilsen, f. 1929
Oddmund Aleksandersen,  
f. 1945

03.januar 2018
Adelen Elli Amundsen,  
f. 2016

11.januar 2018
Reidun Eline Lilleeng, f. 1935

12.januar 2018
Kyrre Ragnar Wisløff, f. 1954

16. januar 2018
Oline Bull, f. 1915

19. januar 2018
Oddny Helene Johannesen, 
f. 1961

20.januar 2018
Jan Egil Thomassen, f. 1944

26.januar 2018
Bjørn Arild Hagberg, f. 1947
Bent Bentsen, f. 1930

28.januar 2018
Paul Ferdinand Jenssen,  
f. 1928

30.januar 2018
Sigvald Peder Oddleif 
Marensius Sjursen, f. 1928

04.februar 2018
Ole Gustav Kristensen,  
f.1929

05.februar 2018
Asbjørg Terese Bakke, f.1931

13.februar 2018
Reidar Nikolai Olsen, f. 1939

Fortsetter på neste side -> 15



GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Palmesøndag 25.mars 
kl.11.00:
Gudstjeneste
Skjærtorsdag 29.mars 
kl.19.00:
Nattverdsgudstjeneste
Langfredag 30.mars kl.11.00:
Gudstjeneste
Påskeaften 31.mars kl.23.00:
Påskenattgudstjeneste
Påskedag 1.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 8.april kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 15.april kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 22.april kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 29.april kl.11.00:
Gudstjeneste
Tirsdag 1.mai kl.11.00:
Gudstjeneste
Lørdag 5.mai kl.18.30:
Samtalegudstjeneste
Søndag 6.mai kl.11.00 og 
13.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Onsdag 9.mai kl.18.30:
Samtalegudstjeneste
Kristi Himmelfartsdag 10.mai 
kl.11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 12.mai kl.18.30:
Samtalegudstjeneste
Søndag 13.mai kl.11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Torsdag 17.mai kl.11.00:
Familiegudstjeneste
Pinsedag 20.mai kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Lørdag 26.mai kl.18.30:
Samtalegudstjeneste
Søndag 27.mai 
kl.11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 3.juni kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 10.juni kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 17.juni kl.11.00:
Gudstjeneste

Søndag 24.juni kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 1.juli kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 8.juli kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 15.juli kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 22.juli kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 29.juli kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 5.august kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 12.august kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 19.august kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 26.august kl.11.00:
Gudstjeneste

Elvebakken kirke
Skjærtorsdag 29.mars 
kl.10.00. Skriftemål
kl.11.00: Gudstjeneste. 

1920-liturgi. 
Påskedag 1.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 15.april kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 29.april kl.11.00:
Gudstjeneste
Lørdag 5.mai kl.18.30:
Samtalegudstjeneste
Søndag 6.mai kl.11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 12.mai kl.17.00:
Samtalegudstjeneste
Søndag 13.mai 
kl.11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Pinsedag 20.mai kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 27.mai kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 10.juni kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 24.juni kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 8.juli kl.11.00:
Gudstjeneste
Lørdag 21.juli kl.17.00:
Gudstjeneste
Søndag 5.august kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 19.august kl.11.00:
Gudstjeneste

Talvik

Døpte

10.januar 2018
Karen Sofie Sandring

04.februar 2018
Henry Sætrum

Døde
23.november 2017
Kristoffer Torbjørn 
Smaavik, f. 1940

18.desember 2017
Brit Asbjørg Abelsen, f. 
1936

21.januar 2018
Olav Pedersen, f. 1921

26.januar 2018
Åse Andersen, f. 1930

02.februar 2018
Ingrid Anna Mathilde 
Moen, f. 1925

05.februar 2018
Johan Petter Sigmund 
Nilsen, f.1935

Det nye kirkesølvet til 

Nordlyskatedralen 

designet av Sunniva Juhls
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Kåfjord kirke
2.påskedag 2.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Torsdag 17.mai kl.15.00:
Familiegudstjeneste
2.pinsedag 21.mai kl.11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 15.juli kl.11.00:
Gudstjeneste

Alta kirke
Kristi Himmelfartsdag 10.mai 
kl.11.00: Gudstjeneste

Tverrelvdalen bedehus
2.påskedag 2.april kl.17.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 3.juni kl.17.00:
Gudstjeneste
Søndag 26.august kl.17.00:
Gudstjeneste

Rafsbotn kapell
2.påskedag 2.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Fredag 18.mai kl.18.00:
Samtalegudstjeneste
2.pinsedag 21.mai kl.11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 4.august kl.16.00:
Gudstjeneste

ANDRE GUDSTJENESTER I 
ALTA SOKN:

Gargia Fjellstue
Langfredag 30.mars kl.12.00:
Gudstjeneste

Sarves (Nipivann)
Påskeaften 31.mars kl.12.00:
Friluftsgudstjeneste

Jotka fjellstue
Søndag 8.april kl.12.00:
Gudstjeneste 

Komsa
Mandag 11.juni kl.18.00:
Friluftsgudstjeneste

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Påskedag 1.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Torsdag 17.mai kl.11.00:
Familiegudstjeneste
Pinsedag 20.mai kl.11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 1.juli kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 5.august kl.11.00:
Gudstjeneste 

Komagfjord kirke
Skjærtorsdag 29.mars 
kl.18.30:
Gudstjeneste
Søndag 22.april kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 27.mai kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 17.juni kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 26.august kl.11.00:
Gudstjeneste

Langfjord kirke
Påskedag 1.april kl.17.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 3.juni kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 22.juli kl.11.00:
Norsk-samisk gudstjeneste

Leirbotn kirke
Søndag 15.april kl.11.00:
Gudstjeneste
2.pinsedag 21.mai kl.11.00: 
Høytidsgudstjeneste
Søndag 24.juni kl.11.00:
Gudstjeneste

Storekorsnes kapell
Søndag 10.juni kl.17.00:
Gudstjeneste

Rognsund kirke
Søndag 24.april kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 17.juni kl.11.00:
Gudstjeneste

ANDRE GUDSTJENESTER I 
TALVIK SOKN:

Kvanndalsvannet
Skjærtorsdag 29.mars 
kl.12.00: Friluftsgudstjeneste

Årøya
Søndag 29.juli kl 12.00:
Friluftsgudstjeneste 

M
ed

 f
or

be
ho

ld
 o

m
 e

nd
ri

ng
er

 - 
Fø

lg
 m

e
d
 p

å
: 
w

w
w

.a
lt

a
.k

ir
k
e
n
.n

o
, 
A

lt
ap

o
st

en
, 
K
ro

n
st

ad
p
o
st

en
 o

g
 F

in
n
m

ar
k 

D
ag

b
la

d
 f
o
r 

m
er

 in
fo

.

17



Kirkeverge: Gunnar Tangvik ........................................................kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . . 951 84 310

Prost: Anne Skoglund ..................................................................anne@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . 971 76 580

Sokneprest i Alta: Øyvind Oksavik ..............................................oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . 934 12 337

Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland .........................................ingrid@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . 456 97 112

Kapellan: Daniel Brändle .............................................................daniel@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . 994 79 727

Kantor: Bjørn Øyvind Kjellman  ...................................................bjorn@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . 934 68 338

Organist: Knut Nesse Stavseth   ..................................................knut@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . 944 25 713
Kateket: Oddhild Klevberg ..........................................................oddhild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . 478 11 059

Menighetspedagog: Berit Michaelsen  ........................................berit@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . 975 11 338

Menighetspedagog: Cecilie Småvik-Jensen ..................................cecilie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . 951 51 236

Diakon: Margit Djuve Edland .......................................................margitdedland@hotmail.com . . . . . . . . 906 29 498

Diakonimedarbeider (vikar):  Thomas Hodne  .............................hodne_002@hotmail.com . . . . . . . . . . 901 01 985

Integreringskoordinator: Marianne Haugvik Hodne .....................marianne@alta.kirken.no   . . . . . . . . . . 957 29 593

Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner .........................renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . 907 59 466

Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby ..................................kristin@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . 996 47 210

Renholder: Nusara Sutlawadee
Renholder: Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Nordlyskatedralen Alta kirke/Elvebakken kirke: Klemet Gaup/Egil Klevberg  . . . . . . . . . . . . 476 29 099/478 11 116

Kåfjord kirke: Viggo Kjellmann  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 69 975

Rafsbotn kapell: Ingrid Mella. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 91 829

Tverrelvdalen bedehus: Guri Larsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 934 79 514

Talvik kirke: Laila E. Kjellmann. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 958 04 353 
Altneset/Rognsund kirke: Petra Steffensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78 43 86 11

Komagfjord kirke: Bernt Erling Thomassen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78 43 92 18

Leirbotn kirke: Grete Karlsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 995 59 191

Leder av Alta menighetsråd: Mange Medlie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 68 780

Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 454 05 257

Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 959 32 966

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. Telefax 78 44 42 80

Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.

E-post: kirken@alta.kirken.no 

www.alta.kirken.no

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110554

Talvik menighets konto: 4965.60.05083  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 107174

Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110555

NYTT OM NAVN:

BJØRN KJELLMAN sluttet som kantor i februar for å bli pensjonist. Han har vært her siden 2014, og han var også 
her en periode på slutten av 70-tallet. Menigheten takker Bjørn for den tiden han har vært i menigheten, og ønsker 
lykke til med pensjonisttilværelsen.

IRINA GIRUNYAN (58) begynte som kantor 1.februar, og overtar etter Bjørn. Irina kommer fra Armenia, hun har 
bodd i Norge i 10 år og jobbet som musikkskolelærer og kantor på Skjervøy. Hun har sin utdanning fra bl.a. Kirkelig 
Utdanningssenter i Nord (KUN) i Tromsø. Ta godt imot Irina og familien. 

RENATE C. STERNER går ut i fødselspermisjon etter påske. Det jobbes med å finne en vikar for henne.
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no 19

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

22



RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta

T: +47 78 48 28 00

W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta

Telefon 78 43 18 55

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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ARRANGEMENTSKALENDER
 

MARS

20 ......... Fasteaksjon - dør- til dør-innsamling i hele Alta.

22 ......... Legoklubb i Nordlyskatedralen.

22 ......... Orgelkonsert med Knut Stavseth, Irina og Nikolay Girunyan  

i Nordlyskatedralen.

APRIL

4 .......... Språkkafé i Nordlyskatedralen.

5 ........... Babysang i Nordlyskatedralen.

5 ...........  Småbarnssang i Nordlyskatedralen.  

11 .......... Sangkveld i Nordlyskatedralen.

12 ......... Orgelkonsert med Knut Stavseth, Irina og Nikolay Girunyan  

i Nordlyskatedralen.

19 ......... Babysang i Nordlyskatedralen.

25 ......... Språkkafé i Nordlyskatedralen.

26 ......... Legoklubb i Nordlyskatedralen.

MAI

3. .......... Babysang i Nordlyskatedralen.

3 ...........  Småbarnssang i Nordlyskatedralen.

16. ........ Språkkafé i Nordlyskatedralen.

20 ......... Konsert «Bach i Nord» i Nordlyskatedralen.

24 ......... Babysang i Nordlyskatedralen.

JUNI

2… ........ KANU-gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.

6… ....... Språkkafé i Nordlyskatedralen.

7… ........ Babysang i Nordlyskatedralen.

7… ........ Konsert med Nils Anders Mortensen og Johannes Weisser 

i Nordlyskatedralen.

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig. 

Følg med på Alta menighet sin hjemmeside:  

www.alta.kirken.no
Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral


